
Rozkłady Jazdy 

Nazwa przewoźnika: PKS w Staszowie Sp. z o.o. 
 

• Nazwa linii komunikacyjnej: Raków-Zalesie-Bardo-Raków (2,5) 

2,5 Nr Przystanek    2,5 

08:00 1 Raków Plac Wolności (Rynek) p 11:35 

08:02 2 RAKÓW / ul. Łagowska/81/82   11:33 

08:06 3 LIPINY / 756 (skrz. Szumsko)48/49   11:29 

08:08 4 REMBÓW / 756 (sołtys)92/93   11:27 

08:09 5 REMBÓW / 756 (koniec wsi)91/94   11:26 

08:13 6 ZALESIE / 756(skrz.)111/112   11:22 

08:19 7 BARDO / 0339 (kościół)1/2   11:16 

08:23 8 WOLA WĄKOPNA / 003123 (okolice działki nr ewid. 330)103/104   11:12 

08:24 9 WÓLKA POKŁONNA / 0338 (okolice działki nr ewid. 40)109/110   11:11 

08:27 10 WOLA WĄKOPNA / 764 (las)101/102   11:08 

08:32 11 DĘBNO / 764 (skrz.)15/16   11:03 

08:34 12 RAKÓW / ul. Sienińskiego/83/84   11:01 

08:35 13 Raków Plac Wolności (Rynek) o 11:00 

Oznaczenia: 2 – kursuje we wtorki, 5 – kursuje w piątki, o – odjazd, p – przyjazd 

• Nazwa linii komunikacyjnej: Raków-Szumsko-Zalesie-Raków (2,5) 

2,5 Nr Przystanek   2,5  

08:40 1 RAKÓW / Plac Wolności (Rynek)80 p 12:14 

08:42 2 RAKÓW / ul. Łagowska/81/82   12:12 

08:46 3 LIPINY / 756 (skrz. Szumsko)48/49   12:08 

08:48 4 LIPINY / 0346 (/na zakręcie)47/50   12:06 

08:51 5 SZUMSKO / 0346 (szkoła)98/99   12:03 

08:52 6 SZUMSKO / 0346 (kościół)97/100   12:02 

08:54 7 RADOSTÓW / 0346 (na zakręcie)76/77   12:00 

08:55 8 RADOSTÓW / 1557022 (okolice działki nr ewid. 84/1)78/79   11:59 

08:56 9 RADOSTÓW / 0346 (na zakręcie)76/77   11:58 

08:58 10 SZUMSKO / 0346 (kościół)97/100   11:56 

08:59 11 SZUMSKO / 0346 (szkoła)98/99   11:55 

09:06 12 LIPINY / 0346 (/na zakręcie)47/50   11:48 

09:08 13 LIPINY / 756 (skrz. Szumsko)48/49   11:46 

09:12 14 RAKÓW / ul. Łagowska/81/82   11:42 

09:14 15 RAKÓW / Plac Wolności (Rynek)80 o 11:40 

Oznaczenia: 2 – kursuje we wtorki, 5 – kursuje w piątki, o – odjazd, p – przyjazd 

• Nazwa linii komunikacyjnej: Raków-Pułaczów-Raków (2,5) 

2,5 2,5 Nr Przystanek   2,5 2,5 

12:20 09:20 1 Raków Plac Wolności (Rynek) p 10:00 13:00 

12:25 09:25 2 JAMNO / 369040 (okolice działki nr ewid. 112/1)37/38   09:55 12:55 

12:27 09:27 3 JAMNO / 0349 (okolice działki nr ewid. 186/1)39/40   09:53 12:53 

12:31 09:31 4 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 381/3)85/86   09:49 12:49 

12:33 09:33 5 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 498/2)87/88   09:47 12:47 

12:34 09:34 6 RAKÓWKA / 0349 (okolice działki nr ewid. 517)89/90   09:46 12:46 

12:39 09:39 7 PUŁACZÓW / 003131 (okolice działki nr ewid. 444)74/75   09:41 12:41 

12:40 09:40 8 PUŁACZÓW / 003131 (okolice działki nr ewid. 431)72/73 o 09:40 12:40 

Oznaczenia: 2 – kursuje we wtorki, 5 – kursuje w piątki, o – odjazd, p – przyjazd 



• Nazwa linii komunikacyjnej: Raków-Życiny-Raków (2,5) 

2,5 2,5 Nr Przystanek   2,5 2,5 

10:40 08:00 1 RAKÓW / Plac Wolności (Rynek)80 p 08:20 11:00 

10:46 08:06 2 ŻYCINY/0022(okolice działki nr ewid. 248)/121/122   08:14 10:54 

10:47 08:07 3 ŻYCINY/0022(okolice działki nr ewid. 222)/123/124   08:13 10:53 

10:49 08:09 4 ŻYCINY/0022(sklep)/113/114   08:11 10:51 

10:50 08:10 5 ŻYCINY/0022(okolice działki nr ewid. 26)/125/126 o 08:10 10:50 

Oznaczenia: 2 – kursuje we wtorki, 5 – kursuje w piątki, o – odjazd, p – przyjazd 

• Nazwa linii komunikacyjnej: Raków-Drogowle-Smyków-Głuchów-Raków 

2,5 2,5 Nr Przystanek   2,5 2,5 

11:00 08:20 1 RAKÓW / Plac Wolności (Rynek)80 p 09:36 12:16 

11:06 08:26 2 DROGOWLE/0349(Kościół)/17/20   09:30 12:10 

11:08 08:28 3 DROGOWLE/0349(okolice działki nr ewid. 208)/23/24   09:28 12:08 

11:10 08:30 4 DROGOWLE/0349(przy zakręcie)/18/19   09:26 12:06 

11:11 08:31 5 MĘDRÓW/0349/51/52   09:25 12:05 

11:13 08:33 6 MĘDRÓW/0349(okolice działki nr ewid. 432)/55/56   09:23 12:03 

11:15 08:35 7 MĘDRÓW/0349(okolice działki nr ewid. 128)/53/54   09:21 12:01 

11:22 08:42 8 SMYKÓW/0349(okolice działki nr ewid. 95/3)/95/96   09:14 11:54 

11:28 08:48 9 CELINY/0350(sklep)/4/5   09:08 11:48 

11:29 08:49 10 CELINY/0350(zakręt)/3/6   09:07 11:47 

11:33 08:53 11 GŁUCHÓW-LASY Stawki/0350/33/34   09:03 11:43 

11:34 08:54 12 GŁUCHÓW/0350(okolice działki nr ewid. 314)/31/32   09:02 11:42 

11:35 08:55 13 GŁUCHÓW/0350(sklep)/28/29   09:01 11:41 

11:36 08:56 14 GŁUCHÓW/0350(na górce)/27/30 o 09:00 11:40 

Oznaczenia: 2 – kursuje we wtorki, 5 – kursuje w piątki, o – odjazd, p – przyjazd 

• Nazwa linii komunikacyjnej: Raków-Łagów-Raków przez Lipiny, Rembów, Sadków, 

Wola Łagowska (2,4,5) 

2,4,5  2,5  4    Nr Przystanek   4  2,5  2,4,5   

11:15 08:30 08:00 o 1 Raków Plac Wolności (Rynek) p 08:57 09:27 12:12 

11:17 08:32 08:02   2 RAKÓW / ul. Łagowska/81/82   08:55 09:25 12:10 

11:21 08:36 08:06   3 LIPINY / 756 (skrz. Szumsko)48/49   08:51 09:21 12:06 

11:23 08:38 08:08   4 REMBÓW / 756 (sołtys)92/93   08:49 09:19 12:04 

11:25 08:40 08:10   5 REMBÓW / 756 (koniec wsi)91/94   08:47 09:17 12:02 

11:29 08:44 08:14   6 ZALESIE / 756(skrz.)111/112   08:43 09:13 11:58 

11:33 08:48 08:18   7 SADKÓW /756 (skrz.)/01/02   08:39 09:09 11:54 

11:36 08:51 08:21   8 WOLA ŁAGOWSKA /756 (skrz. Gęsice)/03/04   08:36 09:06 11:51 

11:37 08:52 08:22   9 WOLA ŁAGOWSKA Baraniec/756(pola)/01/02   08:35 09:05 11:50 

11:40 08:55 08:25   10 WOLA ŁAGOWSKA/756 (plac targowy)/01/02   08:32 09:02 11:47 

11:42 08:57 08:27 p 11 ŁAGÓW /756 (rynek)/02 o 08:30 09:00 11:45 

Oznaczenia: 2- kursuje we wtorki, 4- kursuje w czwartki, 5-kursuje w piątki, o – odjazd, p – przyjazd 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa przewoźnika: MPK Kielce 

• Nazwa linii komunikacyjnej: Linia 205 Raków- Kielce* 

Przystanki Dni 

Robocze 

 Dni 

Robocze 

 

D o D p 

RAKÓW / Plac Wolności (Rynek)  06:10  16:39  

RAKÓW / ul. Sienińskiego  06:12  16:38  

DĘBNO / 764 (skrz.)  06:13  16:36  

WOLA WĄKOPNA / 764 (las)  06:16  16:33  

WÓLKA POKŁONNA / 764 (od Rakowa)  06:18  16:31  

WÓLKA POKŁONNA / 764 (od Ociesęk)  06:19  16:30  

OCIESEKI / 764 (kościół)  06:21  16:28  

OCIESĘKI / 764 (ośrodek zdrowia)  06:22  -  

OCIESEKI Madeje  06:23  16:26  

NOWA HUTA / 764 (na górce)  06:25  16:24  

NOWA HUTA Łukawa  06:26  16:33  

Kielce / Wojska Polskiego (Bukówka)  07:01  15:51  

Kielce / Wrzosowa (szkoła)  07:03  15:51  

Kielce / al. Popiełuszki (Wrzosowa)  07:04  15:46  

Kielce / Seminaryjska (Tarnowska)  07:07  15:43  

Kielce / Seminaryjska (Jana Pawła II)  07:09  15:41  

Kielce / Żytnia (BUS)  07:11  15:39  

Kielce / ul. Czarnowska 12 / Dworzec Autobusowy 07:13 p 15:35 o 

Oznaczenia: D-kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku oprócz świąt, o – odjazd, p – 

przyjazd 

*Opracowanie własne na podstawie rozkładu zamieszczonego na stronie internetowej 

przewoźnika. Nazwy przystanków w rozkładzie jazdy mają charakter orientacyjny. 


